Osszecsukhato Kézi Emel6

Hasznalati utasitas




Kdszonjuk, hogy minket valasztott és a kivalé min6ségl kézi raklapemeldt hasznalja!

Kérjik, szanjon egy kis id6ét a hasznalati utmutaté alapos elolvasasara, miel6tt hasznalatba veszi a
készuléket.

Orizze meg ezt az Gtmutatét, mivel hasznos lehet a raklapemeld karbantartdsahoz és a vellink vald
kapcsolattartashoz a jovében.

Elére tajékoztatiuk Ont, hogy a termékek folyamatos fejlesztése és tdkéletesitése érdekében cégiink
fenntartja a jogot bizonyos mddositasokra a termékek kialakitasaban. Amennyiben az utmutaté egyes
részei eltérnének a tényleges terméktdl, kerjik, legyen megérté.

Ez a termék minden miiszaki és biztonsagi eléirasnak megfelel, mind nemzeti, mind nemzetkozi
szabvanyok szerint, igy nyugodtan hasznalhatja.



Hasznalati utmutato

1. Alkalmazasi teriilet

Ez a termék a névleges terhelési hatarértéknek megfeleld haszndlatra alkalmas.

A termék raklapozott aruk mozgatasara szolgal. Amennyiben mas célokra kivanja hasznalni, a
teherbirasat a névleges terhelés 75%-anak megfelelden kell meghatarozni.

A termék kizardlag kemény ¢és sik padlon torténd hasznélatra alkalmas.
A termék egykezes iizemeltetésre van korlatozva.

2. Fo miiszaki adatok

Az 1. tablazatban szerepld specifikéaciok a szabvanyos raklapemeld f6 miiszaki paramétereit
tartalmazzak. Ha tovabbi részletekre van sziiksége, kérjiik, forduljon hivatalos forgalmazdénkhoz.

crer

extra alacsony, extra magas, extra sz¢les, extra keskeny, extra hosszu, extra rovid kivitelben, illetve

fékkel ellatott modellekben. Kérjiik, 1épjen kapcsolatba értékesitési mérnokiinkkel tovabbi

informacidért.

névleges teherbiras  (kg) HS200B HS200S HS300B

A villakarok kdzétti tavolsag SIS 515 515

F6bb

specifika

cidk Villa hossza (mm) 535 535 535
A villa leengedett magassaga 65 65 90
(mm)

atfogo | LxWxH (MM) | 860*540¢1210 | 9505401210 | 860*540*1210

dimenzio

Kormanyméret atméréje (mm) ©250 D125 9250

Villa kerékméret atméréje (mm) 50 50 ®50

Suly (kg) 45 43 51




3 Osszeszerelés

A szallitasi kdvetelmények miatt a termék fogantyuja kilén van a f6 szerkezettél, amikor megkapja.

Onnek kell elvégeznie az 6sszeszerelést. Amennyiben lehetésége van ra, kérheti forgalmazdnk

segitségét az dsszeszereléshez.

példaul: kalapacsot, fogét stb.

El6zetesen készitsen el6 néhany sziikséges szerszamot

z

4 HS200B Kézi Emelé Osszeszerelési Abra

)

i Abra

esl

5 HS200S Osszeszerel

—_

e

6 HS300B Osszeszerelési Abra




7 Alkatrész lista

NO ITEM QTY NO ITEM QTY

1 Framce 1 16 ®19 Outer circlip 2

2 Pump 1 17 M20*30*2 Washer | 6

3 Carriage 1 18 chain roller 2

4 Forks 2 19 Chain roller brass 2
sleeve

5 Shaft 1 20 Cylinder beam 1

6 Supporting Leg 2 21 Guide wheel pin 4

7 Rubber wheel 2 22 M6*11 screw 1

8 Roller 2 23 M8*15 screw 2

9 Shaft 2 24 M12 nut 4

10 Screw 4 25 Chain 2

11 Nylon guide wheel | 4 26 chain adjustment 2
screw

12 Cooper bushing 4 27 Rubber cover for 2
handle

13 M8*22*1.5 washer | 4 28 Shaft for steering 2
wheel

14 M8*10 screw 29 Bearing 6204

15 Middle 3*40 Pin 30 Bearing 60001




